
Universitatea ”Alexandru Ioan Cuza” din Iași

Nr.înreg. FEAA    991/13.11.2018

Departamentul: Contabilitate, Informatică Economică și Statistică 

Email Telefon

1 Conf.univ.dr. Toma Constantin licență I CIG gr. 1 și 2 2 toco@uaic.ro 0232201389

2 Prof.univ.dr. Georgescu Iuliana licență I CIG gr. 3 și 4 2 iuliag@uaic.ro 0232201391

3 Asist.univ.dr. Afrăsinei Bogdan licență I CIG gr. 5 și 7 2 bogdan.afrasinei@yahoo.com 0232201601

4 Conf.univ.dr. Apostol Ciprian licență I GIG gr. 6 1 apostolcip@yahoo.com 0232201394

5 Conf.univ.dr. Păvăloaia Leontina licență I CIG gr. 8 1 betianu@uaic.ro 0232201388

6 Prof.univ.dr. Istrate Costel licență I CIG gr. 9 1 istrate@uaic.ro 0232201599

7 Conf.univ.dr. Dicu Roxana licență II CIG gr. 1 și 2 2 rm.dicu@yahoo.com 0232201424

8 Conf.univ.dr. Mardiros Daniela licență II CIG gr. 3 și 4 2 mardirosdaniela@yahoo.com 0232201424

9 Lect.univ.dr. Robu Ioan Bogdan licență II CIG gr. 5 și 6 2 bogdan.robu@feaa.uaic.ro 0232201389

10 Conf.univ.dr. Grosu Maria licență II CIG gr. 7 și 8 2 maria_lia24@yahoo.com 0232201388

11 Prof.univ.dr. Mironiuc Marilena licență III CIG gr. 1 1 marilena@uaic.ro 0232201454

12 Conf.univ.dr. Chersan Corina licență III CIG gr. 2 și 3 2 corina.chersan.macovei@gmail.com 0232201388

13 Lect.univ.dr. Carp Mihai licență III CIG gr. 4 și 5 2 mihai.caro@feaa.uaic.ro 0232201389

14 Prof.univ.dr. Airinei Dinu licență I IE gr. 1 1 adinu@uaic.ro 0232201071

15 Prof.univ.dr. Fotache Doina licență I IE gr. 2 1 doina.fotache@feaa.uaic.ro 0232201431

16 Asist.univ.dr. Maris Florian licență I IE gr. 3 1 florian.maris@feaa.uaic.ro 0232201641

17 Conf.univ.dr. Popescul Daniela licență I IE gr. 4 1 rdaniela@uaic.ro 0232201392

18 Conf.univ.dr. Păvăloaia Daniel licență I IE gr. 5 1 danpav@uaic.ro 0232201586

19 Conf.univ.dr. Dospinescu Octavian licență II IE gr. 1 1 doctav@uaic.ro 0232201657

20 Prof.univ.dr. Fotache Marin licență II IE gr. 2 1 fotache@uaic.ro 0232201430

21 Prof.univ.dr. Georgescu Mircea licență II IE gr. 3 1 mirceag@uaic.ro 0232201587

22 Asist.univ.dr. Hrubaru Ionuț licență II IE gr. 4 1 ionuthrubaru@gmail.com 0232201413

23 Lect.univ.dr. Spînu Marius licență II IE gr. 5 1 smarius@uaic.ro 0232201573

24 Prof.univ.dr. Dumitriu Florin licență III IE gr. 1 1 fdumi@uaic.ro 0232201414

25 Conf.univ.dr. Strîmbei Cătălin licență III IE gr. 2 1 linu@uaic.ro 0232201586

26 Prof.univ.dr. Munteanu Adrian licență III IE gr. 3 1 adrian.munteanu@feaa.uaic.ro 0232201431

27 Conf.univ.dr. Greavu - Șerban Valerică licență III IE gr. 4 1 valy.greavu@outlook.com 0232201658

28 Conf.univ.dr. Sireteanu Alexandru licență III IE gr. 5 1 salexix_ro@yahoo.com 0232201658

29 Conf.univ.dr. Asandului Mircea licență I SPE gr. 1 1 mircea.asandului@uaic.ro 0232201584
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30 Conf.univ.dr. Viorică Daniela licență I SPE gr. 2 1 dana.viorca@gmail.com 0232201584

31 Prof.univ.dr. Jemna Dănuț licență II SPE gr. 1 1 danut.jemna@uaic.ro 0232201410

32 Conf.univ.dr. Sandu Christiana licență II SPE gr. 2 1 itte7@yahoo.com 0232201584

33 Conf.univ.dr. Chirilă Viorica licență III SPE gr. 1 1 vchirila@uaic.ro 0232201410

34 Conf.univ.dr. Chersan Corina licență ID I și II CIG 1 corina.chersan.macovei@gmail.com 0232201388

35 Conf.univ.dr. Huian Carmen licență ID III CIG 1 carmen.huian@gmail.com 0232201394

36 Prof.univ.dr. Istrate Costel master I CEA 1 istrate@uaic.ro 0232201599

37 Conf.univ.dr. Păvăloaia Leontina master II CEA 1 betianu@uaic.ro 0232201388

38 Prof.univ.dr. Mironiuc Marilena master I CDE 1 marilena@uaic.ro 0232201454

39 Lect.univ.dr. Apostol Ciprian master II CDE 1 apostolcip@yahoo.com 0232201394

40 Prof.univ.dr. Georgescu Iuliana master I CA zi și IFR 1 iuliag@uaic.ro 0232201391

41 Conf.univ.dr. Mardiros Daniela master II CA zi și IFR 1 mardirosdaniela@yahoo.com 0232201424

42 Prof.univ.dr. Fotache Marin master I SDBIS 1 fotache@uaic.ro 0232201430

43 Conf.univ.dr. Strîmbei Cătălin master II SDBIS 1 linu@uaic.ro 0232201586

44 Prof.univ.dr. Munteanu Adrian master I SIA 1 adrian.munteanu@feaa.uaic.ro 0232201431

45 Conf.univ.dr. Greavu-Serban Valerică master II SIA 1 valy.greavu@outlook.com 0232201658

46 Prof.univ.dr. Pintilescu Carmen master I SAAS 1 carmen.pintilescu@uaic.ro 0232201471

47 Conf.univ.dr. Chirilă Viorica master II SAAS 1 vchirila@uaic.ro 0232201410

48 Conf.univ.dr. Turturean Ciprian master I DM 1 ciupan@yahoo.com 0232201411

49 Conf.univ.dr. Hatmanu Mariana master II DM 1 marygag2002@yahoo.com 0232201629

50 Prof.univ.dr. Meșniță Gabriela master I Managementul proiectelor 2 gabriela.mesnita@feaa.uaic.ro 232201414

51 Prof.univ.dr. Dumitriu Florin master II Managementul proiectelor 1 fdumi@uaic.ro 232201414
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Email Telefon

1 Prof.univ.dr. Mursa Claudiu Gabriel licență I EAI gr. Nr. 1 1 mursa@uaic.ro 0232201403

2 Asist.univ.dr. Alexa Oana licență I EAI gr. Nr. 2 1 oana.alexa15@yahoo.com 0232201583

3 Lect.univ.dr. Cecal Anca licență I EAI gr. Nr. 3 1 ancacecal@yahoo.com 0232201583

4 Lect.univ.dr. Ursu Oana licență I EAI gr. Nr. 4 1 surugiu.oana@gmail.com 0232201583

5 Conf.univ.dr. Țigănaș Claudiu Gabriel licență I EAI gr. Nr. 5 1 clau_tiganas@yahoo.com 0232201412

6 Lect.univ.dr. Clipa Raluca licență I EAI gr. Nr. 6 1 riclipa@gmail.com 0232201393

7 Lect.univ.dr. Bruckner Alina licență II EAI gr. Nr. 1 1 bruckner.alina@gmail.com 0232201583

8 Prof.univ.dr. Maha Liviu George licență II EAI gr. Nr. 2 1 mlg@uaic.ro 0232201412

9 Lect.univ.dr. Sanduloviciu Ana licență II EAI gr. Nr. 3 1 analexa2003@yahoo.fr 0232201583

10 Prof.univ.dr. Pascariu Carmen Gabriela licență II EAI gr. Nr. 4 1 gcpas@uaic.ro 0232201402

11 Lect.univ.dr. Socoliuc Oana licență III EAI gr. Nr. 1 1 oanasocoliuc@gmail.com 0232201428

12 Prof.univ.dr. Mihai Costică licență III EAI gr. Nr. 2 1 ticu@uaic.ro 0232201446

13 Prof.univ.dr. Cocârță Luminița licență III EAI gr. Nr. 3 1 lumin44@yahoo.com 0232201583

14 Conf.univ.dr. Iacobuță -Mihăiță Andreea licență III EF gr. Nr. 1 1 andreea.iacobuta@yahoo.com 0232201401

15 Conf.univ.dr. Maxim Laura master II EDA 1 dlaura_es@yahoo.com 0232201399

16 Conf.univ.dr. Iacobuță Mihaiță Andreea master I AISI 1 andreea.iacobuta@yahoo.com 0232201401

17 Lect.univ.dr. Ciortescu Elena Ramona master II AISI 1 crismonais@yahoo.com 0232201401

18 Lect.univ.dr. Ifrim Mihaela master I EAI 1 mihaifrim@yahoo.com 0232201393

19 Prof.univ.dr. Ișan Vasile master II EAI 1 visan@uaic.ro 0232201402
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Departamentul: Finante, Moneda și Administratie Publică

Email Telefon

1 Lect.univ.dr. Cigu Elena Licență I Administrație Publică gr. 1 și 3 2 elena.chelaru@uaic.ro 232201569

2 Lect.univ.dr. Lupu Dan Licență I Administrație Publică gr. 2 și 4 2 danlupu20052000@yahoo.com 232201422

3 Lect.univ.dr. Petrișor Mihai Bogdan Licență I Administrație Publică gr. 5 1 mihai.petrisor@uaic.ro 232201569

4 Conf.univ.dr.  Oprea Florin Licență I Administrație Publică gr. 6 1 foprea@uaic.ro 232201447

5 Lect.univ.dr. Popescu Ada Iuliana Licență II Administrație Publică gr. 1 1 ada.popescu@uaic.ro 232201610

6 Prof.univ.dr. Tofan Mihaela Licență II Administrație Publică gr. 2 1 mtofan@uaic.ro 232201423

7 Lect.univ.dr. Gradinaru Sandra Licență II Administrație Publică gr. 3 1 sandra.gradinaru@yahoo.com 232201610

8 Conf.univ.dr. Dornean Adina Licență II Administrație Publică gr. 4 1 amartin@uaic.ro 232201610

9 Conf.univ.dr. Filip Bogdan Licență II Administrație Publică gr. 5 1 bogdan.filip@feaa.uaic.ro 232201448

10 Conf.univ.dr. Bilan Irina Licență II Administrație Publică gr. 6 1 irina.bilan@uaic.ro 232201440

11 Lect.univ.dr. Popescu Ada Licență III Administrație Publică gr. 1 1 ada.popescu@uaic.ro 232201610

12 Conf.univ.dr. Bercu Ana Maria Licență III Administrație Publică gr. 2 și 5 2 bercu@uaic.ro 232202377

13 Lect.univ.dr. Petrișor Mihai Bogdan Licență III Administrație Publică gr. 3 1 mihai.petrisor@uaic.ro 232201569

14 Lect.univ.dr. Gradinaru Sandra Licență III Administrație Publică gr. 4 1 sandra.gradinaru@yahoo.com 232201610

15 Prof.univ.dr. Tofan Mihaela Licență I Finanțe și bănci gr. 1 1 mtofan@uaic.ro 232201423

16 Conf.univ.dr. Roman Angela Licență I Finanțe și bănci gr. 2 1 aboariu@uaic.ro 232201440

17 Conf.univ.dr. Lazăr Sebastian Licență I Finanțe și bănci gr. 3 1 slazar@uaic.ro 232201610

18 Conf.univ.dr. Bilan Irina Licență I Finanțe și bănci gr. 4 1 irina.bilan@uaic.ro 232201440

19 Conf.univ.dr. Filip Bogdan Licență I Finanțe și bănci gr. 5 1 bogdan.filip@feaa.uaic.ro 232201448

20 Conf.univ.dr. Ihnatov Iulian Licență I Finanțe și bănci gr. 6 1 iulian.ihnatov@uaic.ro 232201569

21 Conf.univ.dr. Anton Sorin Licență I Finanțe și bănci gr. 7 1 sorin.anton@uaic.ro 232201450

22 Conf.univ.dr. Andrieș Alin Licență I Finanțe și bănci gr. 8 1 alin.andries@uaic.ro 232201396

23 Prof.univ.dr. Fîrțescu Bogdan Licență II Finanțe și bănci gr. 1 1 firtescu@uaic.ro 232201447

24 Prof.univ.dr. Căpraru Bogdan Licență II Finanțe și bănci gr. 2 1 csb@uaic.ro 232201610

25 Conf.univ.dr. Dornean Adina Licență II Finanțe și bănci gr. 3 1 amartin@uaic.ro 232201610

26 Conf.univ.dr. Ursu Silviu Licență II Finanțe și bănci gr. 4 1 silviu.ursu@uaic.ro 232201449

27 Asist.univ.dr. Afloarei Nucu Anca Licență II Finanțe și bănci gr. 5 1 anca.afloarei.nucu@uaic.ro 232201422

28 Asist.univ.dr. Apostoaie Constantin Marius Licență II Finanțe și bănci gr. 6 și 7 2 marius. apostoaie@uaic.ro 232201422

29 Prof.univ.dr. Stoica Ovidiu Licență III Finanțe și bănci gr. 1 1 ostoica@uaic.ro 232201433

30 Lect.univ.dr. Toderașcu Carmen Licență III Finanțe și bănci gr. 2 1 carmentoderascu@gmail.com 232201448

31 Conf.univ.dr. Roman Angela Licență III Finanțe și bănci gr. 3 1 aboariu@uaic.ro 232201440

32 Conf.univ.dr. Dornescu Valeriu Licență III Finanțe și bănci gr. 4 1 vdornescu@yahoo.com 232201420

33 Conf.univ.dr. Chirleșan Dan Valerian Licență III Finanțe și bănci gr. 5 1 danch@uaic.ro 232201420

34 Conf.univ.dr. Anton Sorin Licență III Finanțe și bănci gr. 6 1 sorin.anton@uaic.ro 232201450
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Departamentul: Management Marketing si Administrarea Afacerilor

Email Telefon

1 Asist.univ.dr. Guță Luciana Licenţă I Management  gr. 6 și 7 2 luciana_guta@yahoo.com

2 Asist.univ.dr.  Urieşi Sebastian Licenţă I Management gr. 5 1 sebastian.uriesi@feaa.uaic.ro 232201445

3 Asist.univ.dr.  Turnea Sabina Licenţă I Management gr. 4 1 sabina.turnea@yahoo.com

4 Lect.univ.dr. Clipa Cătălin Licenţă I Management gr. 3 1 c_clipa@uaic.ro 232201445

5 Conf.univ.dr. Tiţă Silviu Mihail Licenţă I Management gr. 2 1 silviutita@gmail.com 232201065

6 Conf.univ.dr. Neştian Ştefan Andrei Licenţă I Management gr.1 1 nestian@uaic.ro 232201065

7 Asist.univ.dr.  Turnea Sabina Licenţă II Management gr. 4 1 sabina.turnea@yahoo.com

8 Asist.univ.dr.  Urieşi Sebastian Licenţă II Management gr. 5 1 sebastian.uriesi@feaa.uaic.ro 232201445

9 Asist.univ.dr. Ionescu Alina Mariuca Licenţă II Management gr. 2 1 alina.ionescu@yahoo.com 232201436

10 Conf.univ.dr. Tiţă Silviu Mihail Licenţă II Management gr. 1 1 silviutita@gmail.com 232201065

11 Prof.univ.dr. Prodan Adriana Licenţă II Management gr. 3 1 pada@uaic.ro 232201427

12 Lect.univ.dr. Florea Nelu Licenţă III Management gr. 4 1 nflorea@uaic.ro 232201445

13 Conf.univ.dr. Manolescu Irina Licenţă III Management gr. 2 și 3 2 iciorasc@uaic.ro 232201436

14 Prof.univ.dr. Bedrule-Grigoruţă Maria Viorica Licenţă III Management gr. 1 1 maria.bedrulegrigoruta@uaic.ro 232201436

15 Asist.univ.dr. Maxim Alexandru Licenţă I Marketing gr. 5,6 și 7 3 maxim.alexandru@uaic.ro 232201407

16 Conf.univ.dr. Țugulea Oana Licenţă I Marketing gr. 3 și 4 2 ciobanu.oana@uaic.ro 232201406

17 Prof.univ.dr. Manolică Adriana Licenţă I Marketing gr. 1 și 2 2 manolica@uaic.ro 232201404

18 Lect.univ.dr. Dospinescu Nicoleta Licenţă II Marketing gr. 4 și 5 2 dnicole@uaic.ro 232201405

19 Conf.univ.dr. Anastasiei Bogdan Licenţă II Marketing gr. 1 și 2 2 abo28@yahoo.com 232201442

20 Conf.univ.dr. Stoian Claudia Licenţă II Marketing gr. 3 1 iuliana.bobalca@uaic.ro 232201406

21 Lect.univ.dr. Monoranu Adrian Licenţă III Marketing gr. 2 1 monoranu@uaic.ro 232201406

22 Conf.univ.dr. Maxim Andrei Licenţă III Marketing gr. 3 și 4 2 andrei.maxim@uaic.ro 232201406

23 Prof.univ.dr. Manolică Adriana Licenţă III Marketing gr.1 1 manolica@uaic.ro 232201404

24 Asist.univ.dr. Drăgan Lorin Licenţă I ECTS gr. 3, 4 și 5 3 lorin.dragan@gmail.com 232201405

25 Conf.univ.dr. Tătăruşanu Maria Licenţă I ECTS gr. 1 și 2 2 tmari@uaic.ro 232201405

26 Asist.univ.dr. Ştefănică Mirela Licenţă II ECTS gr. 3 și 4 2 stefanica_mirela@yahoo.com 232201453

27 Conf.univ.dr. Butnaru Gina Licenţă II ECTS gr. 1 și 2 2 gina.butnaru@uaic.ro 232201453

28 Lect.univ.dr. Boldureanu Gabriela Licenţă III ECTS gr.  2 și 3 2 gabriela.boldureanu@feaa.uaic.ro 232201603

29 Prof.univ.dr. Niţă Valentin Licenţă III ECTS gr. 1 1 valnit@uaic.ro 232201453

30 Prof.univ.dr. Agheorghiesei Daniela Licenţă I ECTS Bălţi 4 dtc@uaic.ro 232201445

31 Prof.univ.dr. Agheorghiesei Daniela Licenţă II ECTS Bălţi 1 dtc@uaic.ro 232201445
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32 Conf.univ.dr. Tălmaciu Mihai Licenţă II ECTS Bălţi 2 mtalm@uaic.ro

33 Prof.univ.dr. Agheorghiesei Daniela Licenţă III ECTS Bălţi 1 dtc@uaic.ro 232201445

34 Prof.univ.dr. Niţă Valentin Licenţă III ECTS Bălţi 2 valnit@uaic.ro 232201453

35 Conf.univ.dr. Ciulu Ruxandra Licenţă I Business Administration gr. 1 și 2 2 ruxandra.ciulu@uaic.ro 232201603

36 Conf.univ.dr. Ciulu Ruxandra Licenţă II Business Administration gr. 1 și 2 2 ruxandra.ciulu@uaic.ro 232201445

37 Conf.univ.dr. Ciulu Ruxandra Licenţă III Business Administration 1 ruxandra.ciulu@uaic.ro 232201603

38 Conf.univ.dr. Tălmaciu Mihai Master I Management ȋn turism Bălţi 2 mtalm@uaic.ro

39 Prof.univ.dr. Niţă Valentin Master II Management ȋn turism Bălţi 2 valnit@uaic.ro 232201453

40 Conf.univ.dr. Tălmaciu Mihai Master I Management turistic şi hotelier 2 mtalm@uaic.ro

41 Prof.univ.dr. Agheorghiesei Daniela Master II Management turistic şi hotelier 1 dtc@uaic.ro 232201445

42 Conf.univ.dr. Tiţă Silviu Mihail Master I Managementul organizaţiilor 1 silviutita@gmail.com 232201065

43 Conf.univ.dr. Neştian Ştefan Andrei Master II Managementul organizaţiilor 1 nestian@uaic.ro 232201065

44 Conf.univ.dr. Neculăesei Angelica Master I

Managementul şi dezvoltarea 

resurselor umane 2 anonea@uaic.ro 232201405

45 Prof.univ.dr. Bedrule-Grigoruţă Maria Viorica Master II

Managementul şi dezvoltarea 

resurselor umane 2 maria.bedrulegrigoruta@uaic.ro 232201436

46 Lect.univ.dr. Clipa Cătălin Master I Managementul resurselor umane 3 c_clipa@uaic.ro 232201445

47 Conf.univ.dr. Manolescu Irina Master II Managementul resurselor umane 1 iciorasc@uaic.ro 232201436

48 Prof.univ.dr. Prodan Adriana Master II Managentul resurselor umane 2 pada@uaic.ro 232201427

49 Lect.univ.dr. Aruştei Carmen Master I

Strategic Human Resource in 

Europe 1 carmen.arustei@gmail.com 232201603

50 Conf.univ.dr. Ciulu Ruxandra Master II

Strategic Human Resource in 

Europe 1 ruxandra.ciulu@uaic.ro 232201603

51 Conf.univ.dr. Țugulea Oana Master I

Marketing şi comunicare ȋn 

afaceri 3 ciobanu.oana@uaic.ro 232201406

52 Conf.univ.dr. Stoian Claudia Master II

Marketing şi comunicare ȋn 

afaceri 2 iuliana.bobalca@uaic.ro 232201406

53 Prof.univ.dr. Roman Teodora Master I Administrarea Afacerilor 2 teodoraroman@gmail.com 232201404

54 Lect.univ.dr. Boldureanu Gabriela Master II Administrarea Afacerilor 1 gabriela.boldureanu@feaa.uaic.ro 232201603

Decan,

Prof.univ.dr. Dinu Airinei
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